ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

О секретаре методического совета
Академической гимназии им. Д.К. Фаддеева

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с Гладких Светланы Александровны, специалиста по учебно-методической
работе 1 категории Отдела контроля образовательной деятельности Управления
образовательных программ СПбГУ, полномочия секретаря методического совета
Академической гимназии им. Д.К. Фаддеева СПбГУ с 16.06.2017 года.
2. Назначить секретарем методического совета Академической гимназии
им. Д.К. Фаддеева СПбГУ на период с 19.06.2017 по 30.09.2017 Першину Екатерину
Владимировну, заместителя начальника Управления образовательных программ
СПбГУ.
3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т. обеспечить
своевременное размещение актуальной информации в разделе «Учебно-методические
комиссии» на сайте СПбГУ http://spbu.ru/komissii-spbgu/metodicheskie-sovety/category/309-
akademicheskaya-gimnaziya.html).
4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе. Предложения по изменению и/или
дополнению настоящего приказа направлять по адресу org@spbu.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе '3> Е.Г. Бабелюк

Г

mailto:org@spbu.ru